Noverint universi quod die sabbati in vesperis octava mensis apri-
lis anno a Nativitate Domini Millesimo CCC octuagesimo quinto, in 
presencia mei Petri Sunyol, notari publici Dertuse et auctoritate regia, 
in presentiaque Garcie Muntero et Dominici Pastoris, civium Dertuse 
ad hoc pro testibus vocatorum specialiter et rogatorum, venerabilis 
Petrus de Pratis, iurisperitus, sindicus et procurator honorabilis Capituli 
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ecclesie dertusensis constitutus cum publico sindicatus et procuracionis 
instrumento confecto in possessione mei notarii predicti et infrascripti 
tricesima die septembris, anno a Nativitate Domini Millesimo CCC oc-
tuagesimo tercio, constitutus ante presenciam Anthonii Cauallo, civis 
Dertuse, personaliter existentis ad januam hospicii {seu prope hospi-
cium} habitationis eiusdem Anthonii et eidem obtulit et presentavit 
e per me dictum notarium legi et publicari fecit in scriptis quandam 
cedulam tenoris sequentis:

Com vos n’Anthoni Cauallo ayats  fet portal e portes en lo carreró 
contigu al palau episcopal, lo qual es de la bisbalia e ampriu d’aquella e 
de tota la canonga, del qual ampriu son en possessió lo bisbe e la dita 
canonga de tant de temps a ençà que memoria d’omens no en contrari, 
e vos encara dit n’Athoni cumulant mal a mals edifi cats damunt lo dit 
portal per vos indebitament fet, e açò contra iustitiam per què en Pere 
dez Prats, sindich del honrat capítol de la església de Tortosa denuncia 
a vos dit n’Anthoni novella obra  per jactum lapillorum et quod a modo 
non opereris nec operari faciatis (ymmo) quidquid attemptatis totum 
id illico demoliatis, protestando contra vos et bona vestra de iniuriis, 
dampnis, sumptibus et alio quolibet interesse super dictis attemptatis 
et usurpatis in dicto carrerio ad usum et ademprivium deputati palacii 
episcopalis et canonie dertusensis requirent carta publica. Quaquidem 
cedula oblata et lecta et jactu lapillorum per dictum sindicum (...) 
super dicto opere statim dictus notarius sibi dedit die lune post ves-
peros decima presentis mensis aprilis, presentibus Queralto Traverii et 
Bernardo Escuder, notariis, civibus Dertuse, ad hec vocatis pro testibus 
specialiter et rogatis. 

Post hec die mercurii ante vesperos XIIª presentis mensis aprilis 
dictus Anthonius Cauallo, respondendo predictis, presentibus Raymundo 
Vallseca cirurgico et Jacobo Juncosa textore, civibus Dertuse, ad hoc 
vocatis pro testibus specialiter et rogatis, obtulit michi dicto notario 
in scriptis hicque post predictam inseri et continuari fecit et requisivit 
quandam {cedulam} tenoris sequentis: